
 

 

UCHWAŁA NR 191/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KOZIENICACH 

z dnia 29 maja 2017 r. 

w sprawie określenia stawki czynszu za lokale mieszkalne stanowiące własność Powiatu Kozienickiego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 8 pkt 2, art. 8a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz.U. z 2014 poz. 150 z późn. zm.), § 9 

uchwały Nr XXIX/223/09 Rady Powiatu Kozienickiego z dnia 29 kwietnia 2009r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Kozienickiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1) Ustala się stawkę czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego w granicach miasta 

Kozienice w wysokości 3,60 zł (słownie: trzy złote sześćdziesiąt groszy). 

2) Ustala się stawkę czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego poza granicami miasta 

Kozienice – teren powiatu w wysokości 2,40 zł (słownie: dwa złote czterdzieści groszy). 

§ 2. Stawki czynszu wymienione w § 1 obniża się procentowo ze względu na: 

1) Brak centralnego ogrzewania o - 10% 

2) Brak łazienki lub wc o - 10% 

3) Brak gazu przewodowego o - 10% 

4) Brak ciepłej wody użytkowej o - 10% 

5) Zły stan techniczny budynku o - 10% 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Andrzej Jung 

Wiceprzewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Stalmach 

Członek Zarządu: 

Tadeusz Kowalczyk 

Członek Zarządu: 

Marek Kucharski 

Członek Zarządu: 

Grzegorz Sotowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 5118


		2017-06-02T08:51:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




